Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n' 6ó8' Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Fone: 0l$3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

Site: r+'rrrv.c radearacoiabadaser n.sov.br

CNPJ: 60.113.17210001-0t

INDICAÇÃON" ? 2? 122

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE

CARLOS DE eUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Informe a previsão de conclusão do asfalto da Rua Jose

Paulino (CentroÀlova Araçoiaba) até o Bairro San Conrado.

JUSTIFICATIVA

reitospormuitos,,,#;"',":':'i:"i,"ffi #[:J?i'l?;"*#'";i',1'ff;
realizada tal benfeitoria nas ruas dos referidos bairros, na qual os moradores

clamam pela conclusão da obra.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Riberro

Sala das Sessões, l4 de Março de2.022.

.*
MANOEí HENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municinal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadasema.sp.gov.br

Site: www.cameradearecoiabadaserra.sp.eov.b r
CNPJ: 60.1 13.172^n01-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

Respondendo para Sonia Maria O

Sonia Maria Viggiano
Gostaria de saber qual a previsão do
término do asfalto, da rua José
Paulino até o bairro San Conrado?
1 min Curtir Responder 1O

!} Seguidor Fiel

Manoel Henrique Soares
Sonia Maria Viggiano boa noite.
Estamos acompanhando essa
situação. E cobrando do setor
responsável a conclusão da
pavimentação desta via. lEll--

lb

Escola da família e um meio

está ao
vrvo agora

í,_:

\,,

,ê

de afastar as cÍirnÇas e